令和４年１２月５日

  保護者 様

上里町立賀美小学校長

学年閉鎖のお知らせ

６学年では３日(土)、４日(日)に児童の新型コロナウイルス感染連絡が複数あり、本日

(５日)は発熱等による症状での欠席児童が複数名おり、広がりが懸念されています。

つきましては、感染の拡大防止のため、上里町教育委員会及び学校医との協議により、

下記の通り、学年閉鎖といたしますのでお知らせします。

登校時は多くの通学班で班長が不在となりますので、普段以上に道路状況に気を付ける

ようお声掛けいただきますようお願いします。

なお、感染者のプライバシー保護の観点から、インターネット等を利用しての不要な詮

索やＳＮＳ等に情報を投稿するなどの行為は絶対にしないよう、御理解御協力をお願いい

たします。

記

１ 閉鎖する学級等   ６年 1組、大空３組

２ 閉鎖期間      令和４年１２月６日（火）～１２月１０日（土）の５日間

３ 再登校日      令和４年１２月１２日（月）

４ 閉鎖期間中の家での過ごし方

  ・検温や体調管理は引き続き毎日お願いします。

  ・外出を控え、家で静かに休養してください。

  ・発熱の症状や PCR検査を受けた場合は学校までご連絡ください。

５ 学習保障について

・１２月５日(月)にクロームブックを持ち帰り、リモートで授業を行います。

・計画は classroom（クラスルーム）に掲載しますので、御確認ください。

・朝の会(９時)と帰りの会(１５時)は classroomの Meetからつないでください。